

Ejendomsselskabet 1.6.2013 A/S
CVR-nr. 25219147
Svendborgvej 251
5260 Odense S

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2016

Dirigent

Navn: Poul Henning Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet 1.6.2013 A/S
Svendborgvej 251
5260 Odense S

CVR-nr.: 25219147
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 63955200

Bestyrelse

Poul Henning Pedersen
Hans Ove Johansen
Per Weiskvist

Direktion

Per Schram Weiskvist, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et resultat på 559 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.044.208	1.187.566
Personaleomkostninger	1	48.956	83.638
Af- og nedskrivninger	2	<u>(198.549)</u>	<u>(198.549)</u>
Driftsresultat		894.615	1.072.655
Andre finansielle indtægter		6.032	57.174
Andre finansielle omkostninger		<u>(71.236)</u>	<u>(88.427)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		829.411	1.041.402
Skat af ordinært resultat	3	<u>(270.291)</u>	<u>(269.926)</u>
Årets resultat		<u>559.120</u>	<u>771.476</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		250.000	750.000
Overført resultat		<u>309.120</u>	<u>21.476</u>
		<u>559.120</u>	<u>771.476</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		12.946.406	13.144.955
Materielle anlægsaktiver	4	12.946.406	13.144.955
Anlægsaktiver		12.946.406	13.144.955
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206	0
Andre tilgodehavender		0	2.765
Tilgodehavende selskabsskat		86.439	0
Periodeafgrænsningsposter		9.126	19.772
Tilgodehavender		95.771	22.537
Likvide beholdninger		68.686	438.193
Omsætningsaktiver		164.457	460.730
Aktiver		13.110.863	13.605.685

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.100.000	1.100.000
Overkurs ved emission		73.570	73.570
Reserve for opskrivninger		753.718	753.718
Overført overskud eller underskud		6.534.449	6.225.329
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	750.000
Egenkapital		<u>8.711.737</u>	<u>8.902.617</u>
Udskudt skat		845.352	699.886
Hensatte forpligtelser		<u>845.352</u>	<u>699.886</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.543.397	2.960.417
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.543.397</u>	<u>2.960.417</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	417.000	411.000
Gæld til associerede virksomheder		75.000	0
Skyldig selskabsskat		0	202.402
Anden gæld		518.377	429.363
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.010.377</u>	<u>1.042.765</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.553.774</u>	<u>4.003.182</u>
Passiver		<u>13.110.863</u>	<u>13.605.685</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.
Egenkapital primo	1.100.000	73.570	753.718	6.225.329
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	309.120
Egenkapital ultimo	1.100.000	73.570	753.718	6.534.449
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			750.000	8.902.617
Udbetalt ordinært udbytte			(750.000)	(750.000)
Årets resultat			250.000	559.120
Egenkapital ultimo			250.000	8.711.737

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	(48.956)	(87.356)
Andre omkostninger til social sikring	0	118
Andre personaleomkostninger	0	3.600
	<u>(48.956)</u>	<u>(83.638)</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	198.549	198.549
	<u>198.549</u>	<u>198.549</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	141.561	202.402
Ændring af udskudt skat	145.466	46.896
Regulering vedrørende tidligere år	(16.736)	15.999
Effekt af ændrede skattesatser	0	4.629
	<u>270.291</u>	<u>269.926</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		13.617.382
Kostpris ultimo		<u>13.617.382</u>
Opskrivninger primo		1.004.957
Opskrivninger ultimo		<u>1.004.957</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.477.384)
Årets afskrivninger		(198.549)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.675.933)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>12.946.406</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Aktierne er ikke opdelt i klasser	1.100	1.000,00	1.100.000
	1.100		1.100.000
	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>
6. Langfristede gælds- forpligtelser			<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	411.000	417.000	2.543.397
	411.000	417.000	2.543.397
			<u>2015 kr.</u>
7. Eventualforpligtelser			<u>2014 kr.</u>
Kautions- og garantiforpligtelser			0
Eventualforpligtelser			2.000.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.946 t.kr.